[image: image2.jpg]Tk i A B2

wm Ak (2022) 104 &

KA CHRP B, 7S SRS e S i )% )
f1%y 328

ERE(HWRE) ARWZH, RLFRK, 7EEFRAR

=, BRMERERBHFERRR, TARHEFQ:
(ERTHZEREHLETE) L AR FEH

, AWRLMHMT, AREHT, BF 12 A6 HLTHZ

(ke

A
238 ot o T 446
XK = N+ ifFo

m\k;r

江北防办发〔2022〕119号
重庆市江北区人民防空办公室

关于做好防空警报鸣响工作的通知

各镇人民政府、街道办事处、警报设台单位：

根据《重庆市人民防空办公室关于印发〈重庆市防空警报鸣响实施方案〉的通知》（渝防办发〔2022〕104号）要求， 2022年12月6日上午组织全区防空警报鸣响。现就有关事宜通知如下：

一、防空警报鸣响时间

2022年12月6日上午10时左右，江泽民同志追悼大会默哀时。

二、防空警报鸣响信号

鸣响解除警报信号（长鸣3分钟）。

三、警报信号发放时机

请各设台单位注意收看江泽民同志追悼大会，在主持人宣布默哀时立即发放解除警报信号。有无线遥控设备的设台单位，积极配合市人民防空办警报控制中心做好鸣响工作，若遥控失败、启用手动操作。

四、有关要求

（一）各镇、街道和设台单位要组织对警报台及附属设施进行全面检查，重点检查无线电遥控终端和电气设备是否正常，发现问题及时解决。

（二）各设台单位充分做好准备，确保按时鸣放，确保100%鸣响。

（三）各设台单位在警报鸣放过程中，要严格操作规程，严密组织，确保安全。

附件：《重庆市人民防空办公室关于印发〈重庆市防空警报

鸣响实施方案〉的通知》（渝防办发〔2022〕104号） 
重庆市江北区人民防空办公室

                                2022年12月5日

（联系人：魏彪，联系电话：67854030、18523078061）

[image: image3.jpg]P Tl 22 RS 2 i 77 4%

_I

RE(IZRAZBEZALAAE(E25))"12A6
BELFEEALRRR, 2EARRR I, —VHRE
B F e 3 o, BEREREHILE" URTE, TK
REXR, ARFRTHZEREH IHE, BETALET .

—. BAZE RSN A E

WRE12A68LFI00AEL, IERAZERERSZ
KRE,

Z. hxEEERES

L ERERET (KE342%)

=. ERESEHAX

¢uﬁé§?ﬁu%é BHEFRER
ﬁﬁ$?Aﬁ#$ﬁ&%ff%iﬁ EAEREHZER

@E%A%ﬁi%é TEH K K.

l\§ﬁr?tMHm

?‘fiﬁﬁ ?:{3-\%&% EARBEHEBERELRE
REZEEASL, EIRATAHRRH IR ARBRERSE
£,

. HEEXHESETE

(—) #HoarAEERFE. 218, TARFZ

FETR(EATHLEATHZEREHNTER), BRE
ARBZEANZEBEZESER, TRETERRERE, &

2D
Z

附件
[image: image4.jpg]i
RESEREF; AHEVZERAMGHRIEREA, #
REFREMABFLBARET, AAELIHAEN AN
AT F 54 Ko

(=) TAFZEREEANK, PUORRREMX L2
AEIRZA4E, SEFRRREREERZAMURK, #REK 12
A 6 B %R XA WAL

(Z) mBEREGQEEMET, 2TARFEZHIIRE
ARRIEAREHZEREHHELBERET, RE®
R A L ERRER

[image: image1.jpg]P Tl 22 RS 2 i 77 4%

_I

RE(IZRAZBEZALAAE(E25))"12A6
BELFEEALRRR, 2EARRR I, —VHRE
B F e 3 o, BEREREHILE" URTE, TK
REXR, ARFRTHZEREH IHE, BETALET .

—. BAZE RSN A E

WRE12A68LFI00AEL, IERAZERERSZ
KRE,

Z. hxEEERES

L ERERET (KE342%)

=. ERESEHAX

¢uﬁé§?ﬁu%é BHEFRER
ﬁﬁ$?Aﬁ#$ﬁ&%ff%iﬁ EAEREHZER

@E%A%ﬁi%é TEH K K.

l\§ﬁr?tMHm

?‘fiﬁﬁ ?:{3-\%&% EARBEHEBERELRE
REZEEASL, EIRATAHRRH IR ARBRERSE
£,

. HEEXHESETE

(—) #HoarAEERFE. 218, TARFZ

FETR(EATHLEATHZEREHNTER), BRE
ARBZEANZEBEZESER, TRETERRERE, &

2D
Z

重庆市江北区人民防空办公室综合科             2022年12月5日印发
― 6 ―
 ― 1 ―